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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 28.04.2025 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Gramsh   

Adresa   :  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 0694227050  

E-mail   : loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al 

Ueb-faqe: www.bashkiagramsh.gov.al    

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : “Rikonstruksion i rrugës Ali Koçi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-39542-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 6,140,073.9(gjashtë milion e njëqind e dyzet mijë e shtatëdhjetë e tre pikë nëntë 

)lekë, pa TVSH . Shënim :20% e vlerës së kontratës do të financohet nga bashkia Gramsh gjatë 

buxhetit të vitit 2025 ,ndërsa 80 % e vlerës së kontratës do të financohet nga bashkia Gramsh gjatë 

buxhetit të vitit 2026 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit .Datë 

05.04.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data 14.04.2025 Numri 18. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
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Vlera 

7 141 806  (shtatë milion e 

njëqind e dyzet e një mijë e 

tetëqind e gjashtë) 

(me TVSH) 

Monedha  Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : BOE “AL-MEXWOOD” sh.p.k & “C O L O M B O” sh.p.k 

Adresa : Fshati “Cekin”,Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndërtesë private,zona kadastrale 

Nr.1362,nr.pasurie 6/67,pranë uzinës Gramsh. & Lagjia:”Kryengritja e Fierit”,rruga “Vangjel 

Rrushku” Godina nr.67 Fier 

Numri i NIPT-it   : K36603807B & J82916489E 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  02.05.2025 

 

 

 

 

 
UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :         Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a    

Adresa:       Rruga “Paqesori”, Frutikulture, Kamez “ 

Tel/Faks :   042222999  

E-mail  :      info@ukk.al  

Ueb-faqe :   https://www.ukk.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedure e  E Hapur-Pune 

 

3. Objekti i kontratës Germim dheu,shtrim linje KUN-je,Puseta b/a 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-38603-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit : 18,000,000 (Tetëmbëdhjetë milion)leke pa TVSH. 

 


